Veritas de terra orta est et iustitia de celo spernit. Ps. Bene dixisti domine. Huius modi natus est in ea et ipse fundavit eam altissimus. Ps. Fundamenta eius. Huius. Letentur celi et exultet terra ante faciem domini qui venit. Ps. Lata est domino prius. Viderunt omnes fines terre altae. Salutare dei nisi alta.

Ella Euangeliū fin Luca

Illi tpe. Exiit edictum a caesare augusto ut describeretur universus orbis. Hec descrip^{tio} pma facta est a pside syrie Lyriano. Et reli. Omel. b. Bre Quia largiente gouij pape. domino missa solenia ter hodie celebantur loqui diu de euangelica lectore non possumus: sed nos breuiter aliquod dicere redemptoris nostri nativitas ipsa compellit. Quid est quod nascituro domino mundus describit universus. nisi hoc quod apte monstrat: quia ille apparebit in carne: quod electos suos ascriberet in eternitate? Quo protra de reprobis per prophetā dicit. Deleanit de libro viuētiū: et cū iusti non scribant. Qui bñ etiā in bethlehē nascit. Bethlehē quod per dominum panis interpat. Propter namque est quod ait. Ego sum panis viuē qui de celo descendē. Locum in quo dñs nascit: dominus panis annū vocat est: quia futurū profecto erat ut ille per materiam carnis appareret. quod electorum

mētes interna sacra facie reficeret. Tu. R. Beata viscera marie virginis quod portauerūt eterni pīs filii. et beatā ubera que lactauerūt chīm dñm. Quia hodie per salutem mīdi de virgine nasci dignat⁹ ē. v. Dies sc̄ificat⁹ illuxit nobis gente gentes et adorare dñm. Quia.

Sedm Lucam.

Ella illo tpe. Pastores locquebantur ad innicem. Trāseam⁹ usqz bethlehē et videam⁹ hoc ubi quod factū ē: quod fecit dñs et ostendit nobis. Et reliquias. **Ome. vene. Bede pbli.**

Dato in bethlehē domino salvatore sicut sacra euāgeliū testat historia: pastorib⁹ quod in regiōe eadē erāt vigilantes vigilias noctis super gregē suū angel⁹ dñi magna cū luce apparuit: exortūtūqz modo sole iusticie non solū celesti voce sermonis. versetia claritate diuīe lucis astrinxit. Nusqz enim in tota veteri testamento serie reperimus angelos: qui tam sedulo apparet patribus: cum luce apparet. Sed hoc prīilegiū recte hodierno tempore seruatū est: quando exortum est in tembris lumen rectis corde: misericors et miserator domin⁹. Verum ne parua viuis angelī videretur autoritas. post quod unus sacramentū noue tantat edocuit: statim multi

L vi

**Pars
bymalis.**

tudo celestium agminum: q̄ gl̄am
deo caneret: pacēq̄ sil' hoib⁹
p̄dicaret affuit. apte demfrans
q̄a p̄ hāc nativitatē hoies ad
pacē vni⁹ fidei. spei. ⁊ dilectio
nis. atq̄ gl̄am diuine laudatio
nis eēnt puerēdi. Tu. R. Sā
cta ⁊ imactata virginitas qb⁹ te
laudib⁹ referā nescio. Quia quē
celi capere nō poterant tuo gres
mio p̄tulisti. B̄ndicta tu i mu
lierib⁹ ⁊ b̄ndict⁹ fruct⁹ vētris tui.
Quia. **I**nītū sc̄ti euāgeliū fin
Enītū sc̄ti euāgeliū fin
erat v̄bū ⁊ v̄bū erat ap̄d
deū: ⁊ de⁹ erat v̄bū. hoc erat i
principio apud deū. Q̄ia p̄ ip
sum facta sūt: ⁊ sine ip̄o factū
ē nihil. Et reli. **O**m̄l. **V**enera.
Qvia tpalē me. **B**ede pbū.
diatoris dei ⁊ hoim. hois iesu
ch̄i nativitatem: q̄ hodierna
die facta ē sc̄toz v̄bis euāgeli
stan Mathei vīc ⁊ Luce ma
nifestatā cognouim⁹. Libet ēt
de v̄bi id est diuinitatē ei⁹ eter
nitate in q̄ p̄i manet sp̄ eq̄lis
b̄ti Joānis euāgeliste dicta p̄
scrutari: q̄ singulari p̄nilegio
meruit castitati⁹ vt ceteri alti⁹
diuinitati⁹ ipsi⁹ capet sil' ⁊ pate
faceret archanū. Neq̄ em̄ fū
stra in cena sup̄ pect⁹ dñi iesu
recubuisse phibet: sed p̄ hoc
tipice docet: q̄a celesti haustū
sapientie ceteri celēti⁹ de sanc
tissimo eiusdē pectoris fonte